
UCHWAŁA NR XX/227/2021 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1170, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Gminy Bakałarzewo Nr XXVIII/151/09 z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r., Nr 228, poz. 2711) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 6 wykreśla się wyrazy  „oświatowych, ”, 

2) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „7. Budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty lub 
ich części wykorzystywane do celów ochrony przeciwpożarowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2020 r. poz. 961 z późn. zm.)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069F6BFC-AE43-4E39-BA15-C20DB71BA7C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


